

Základní ekonomické údaje společnosti PROFI CREDIT Czech, a. s.

Čtvrtletní zpráva k 30. červnu 2012, *NEAUDITOVANÁ*

Objem poskytnutých půjček a úvěrů (v tis. CZK)

		2Q/2011	2Q/2012	% změna
Počet poskytnutých půjček a úvěrů	Private	9 807	12 870	131 %
	Business	203	696	343 %
	Total	10 010	13 566	136 %

Výše nominální hodnoty půjček a úvěrů	Private	581 030	713 439	123 %
	Business	34 427	66 438	193 %
	Total	615 457	779 877	127 %

Podíl na celkové produkci	Private	94,4 %	91,5 %
	Business	5,6 %	8,5 %

Lidské zdroje

	2Q/2011	2Q/2012	% změna
Počet zaměstnanců	155	170	110 %
Počet externích úvěrových pracovníků	873	884	101 %
Počet externích inkasních pracovníků	120	71	59 %

Finanční výsledky společnosti (v tis. CZK)

	2Q/2011	2Q/2012	% změna
Vlastní kapitál	1 052 368	1 167 818	111 %
EBIT	250 876	202 068	81 %
EBITDA	253 987	204 927	81 %
Aktiva	3 988 457	4 116 629	103 %
z toho pohledávky	3 888 513	4 009 627	103 %
Výnosy	812 940	782 209	96 %
Náklady (bez daně)	696 940	708 179	102 %
Hospodářský výsledek před zdaněním	116 000	74 030	64 %
Daň	46 346	33 656	73 %
Hospodářský výsledek po zdanění	69 654	40 374	58 %

Finanční výsledky společnosti dle IFRS (v tis. CZK)

	2Q/2012 IFRS	2Q/2012 LAS
Vlastní kapitál	427 170	1 167 818
EBIT	186 824	202 068
EBITDA	189 684	204 927
Aktiva	2 501 601	4 116 629
z toho pohledávky	2 382 250	4 009 627
Výnosy	413 427	782 209
Náklady	354 764	708 179
Hospodářský výsledek před zdaněním	58 663	74 030
Daň	50 948	33 656
Hospodářský výsledek po zdanění	7 715	40 374

Výše uvedené výsledky jsou předběžné a neauditované.

Basic Economic Facts of PROFI CREDIT Czech, a.s.

Financial figures up to 30th June of 2012, *NON-AUDITED*

Volume of loans provided (in EUR ths)

		2Q/2011	2Q/2012	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	9 807	12 870	131 %
	Business	203	696	343 %
	Total	10 010	13 566	136 %

Nominal value of loans and credits provided	Private	22 521	27 825	124 %
	Business	1 334	2 591	194 %
	Total	23 855	30 416	128 %

Share in total production	Private	94,4 %	91,5 %
	Business	5,6 %	8,5 %

Human resources

	2Q/2011	2Q/2012	% Y/Y
Number of employees	155	170	110 %
Number of external credit advisors	873	884	101 %
Number of external collectors	120	71	59 %

Financial indicators (in EUR ths)

	2Q/2011	2Q/2012	% Y/Y
Equity	40 789	45 547	112 %
EBIT	9 724	7 881	81 %
EBITDA	9 844	7 992	81 %
Total assets	154 591	160 555	104 %
Receivables	150 718	156 382	104 %
Revenues	31 509	30 507	97 %
Costs	27 013	27 620	102 %
Profit/Loss before taxation	4 496	2 887	64 %
Income tax	1 796	1 313	73 %
Profit/Loss after taxation	2 700	1 575	58 %

Financial indicators in accordance with IFRS (in EUR ths)

IČ: 618 60 069, DIČ: CZ 61860069, bankovní spojení: KB Pardubice, č. ú.: 19-2673560247/0100
Společnost je vedena Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2892
Sídlo společnosti: Jindřišská 24/941, 110 00 Praha 1

	2Q/2012 IFRS	2Q/20112 LAS
Equity	16 660	45 547
EBIT	7 286	7 881
EBITDA	7 398	7 992
Total assets	97 566	160 555
- thereout receivables	92 911	156 382
Total revenues	16 124	30 507
Costs	13 836	27 620
Profit before taxation	2 288	2 887
Income tax	1 987	1 313
Profit after taxation	301	1 575

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

Exchange rates used for 2011 period is as at 31.12.2011

Exchange rates used for 2012 period is as at 30.6.2012